



**SZPITAL ŚW. ŁUKASZA**  
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu  
ul. Jeleniogórska 4  
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507  
KRS: 0000024307  
REGON: 000310338

T.: 75 738 00 00  
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:  
Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:  
000000001137

Bolesławiec, dnia 13 września 2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania**  
**e-mail: platforma zakupowa**

***Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na „Sukcesywne dostawy materiałów szewnych i opatrunkowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” Znak sprawy 38/PN/2024.***

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

**Pytanie 1**

Pakiet 4, poz. 1

Proszę o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym. Gaziki złożone czterokrotnie, 8 warstw. Pakowane w saszetkach o wymiarach 6 x 7 cm. Gaziki o wymiarze 4 x 5 cm złożony i 16 x 10 cm po rozłożeniu, wykonany z włókniny o gramaturze 50 g/m<sup>2</sup>. Wyrób medyczny klasy I. Opakowanie zawiera 50 sztuk gazików

Pakiet 4, poz. 2

Proszę o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym z 0,5% chlorheksydyną. Gaziki złożone czterokrotnie, 8 warstw. Pakowane w saszetkach o wymiarach 6 x 7 cm. Gaziki o wymiarze 4 x 5 cm złożony i 16 x 10 cm po rozłożeniu, wykonany z włókniny o gramaturze 50 g/m<sup>2</sup>. Wyrób medyczny klasy I. Opakowanie zawiera 50 sztuk gazików

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Pakiet 4, poz. 1

Nie, Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

Pakiet 4, poz. 2

Nie, Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w pytaniu

## **Pytanie 2**

Pytanie do pakietu nr 1, poz. 3:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu chirurgicznego z nicią o dł. 75 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Pytanie do pakietu nr 1, poz. 4:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu podwiązki o dł. 180 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Pytanie do pakietu nr 1, poz. 4:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy nie zaistniała pomyłka w opisie SWZ podwiązki, który oprócz długości zawiera także parametry igły w formie zapisu HR 40 ?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Pytanie do pakietu nr 1, poz. 3:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie szwu chirurgicznego z nicią o dł. 75 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Pytanie do pakietu nr 1, poz. 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie szwu podwiązki o dł. 180 cm, przy reszcie parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie do pakietu nr 1, poz. 4:

Zamawiający doprecyzowuje Zadanie 1, poz. 4:

W opisie SWZ powinno być:

Szew niewchłaniany, pleciony na igle 40.